会 員 各 位

年会費およびキャディフィ改定について

  錦秋の候、会員各位におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素はスプリングフィールドゴルフクラブに格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび１０月３１日(火)に開催されました、第４１回スプリングフィールドゴルフクラブ

理事会におきまして年会費改定ほかの議案について審議の上、承認をいただきました。

現下の経済環境下、大変心苦しいお願いで恐縮でございますが、下記事情をご理解

いただき何卒ご協力賜りたくお願い申し上げます。

１. 年会費改定について

昨今の世界的規模の原材料価格に高騰に加え、情勢不安による原油価格・物流価格

の高騰により、肥料などのコース管理費用や光熱費は大幅に上昇、人材確保に伴う諸

経費の増加、さらには開場から３７年が経過したコースやクラブハウスの修繕費の増

大など、自助努力だけで吸収することが難しい状況となっております。

つきましては、やむを得ず２０２４年４月１日より、会則及び細則の定めに基づいて年会

費を改定させていただきます。

・〔年会費額〕〈税込〉     現 行         改定後

    正 会 員     ３９,６００円 → ６６,０００円

    平日会員      １９,８００円 → ３３,０００円

    名誉正会員    １１,０００円 → １６,５００円

    名誉平日会員    ５,５００円 → １１,０００円

２. キャディフィの改定について

２０２４年４月１日よりキャディフィを、現行３，３００円(4 ﾊﾞｯｸﾞ・税込)から

４，４００円(4 ﾊﾞｯｸﾞ・税込)に改定させていただきます。

[プレースタイル･ｷｬﾃﾞｨ付 4 ﾊﾞｯｸﾞ](税込)       現行                 改定後

        会員様料金         ９，９３０円      →        １１，０３０円

※２０２３年１２月３１日までにいただいているご予約に関しましては、改定前の料金にて

 ご利用になれます。